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Product Benefits & Features

Micro-ondas com grill combinados

Combine a poténcia de um grelhador com a eficiéncia de um micro-ondas,
com o Fast Cooking. Derreta torradas com cobertura de mussarela ou
endurega o agucar de um créme brilée, tudo no micro-ondas. Domine uma
cozinha versatil.

Cozedura Conetada: controle o forno a partir do
smartphone

Tenha o seu assistente pessoal na cozinha com a
Cozedura Conetada. Controle as configuragbes do
forno - incluindo programas, duracéo e temperatura -
no seu dispositivo mdvel. Inspire-se e obtenha receitas
ou dicas culinarias. Ou use-o para monitorizar a
cozedura dos seus pratos a distancia.

Display tatil, para cozinhar de forma intuitiva

Este forno com display TFT tatil oferece acesso a uma grande variedade de
fungdes, ideais para cozinhar todos os seus pratos preferidos. Quer seja para
cozinhar um bolo, legumes, carne, ou peixe, a temperatura e 0s tempos de
cozedura podem ser ajustados com facilidade. O display oferece feedback
direto e destaca as informagdes

Ventilador XXL, cozedura uniforme e eficiente

Com este forno, a utilizagao eficiente da energia também significa cozinhar
eficientemente. O novo sistema de ventilagdo XXL "Hot Air" garante que o ar
quente circula uniformemente por toda a cavidade do forno. O resultado é que
o forno aquece mais rapido e as temperaturas de cozedura podem ser
reduzidas em até 20%, poupando
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Forno CombiQuick - todo o sabor, em metade do tempo

Um suculento frango assado, um rico estufado de carne, em metade do tempo
de um forno convencional. O CombiQuick é o modo mais rapido de ter pratos
excecionais, aliando cozedura ventilada a velocidade de um micro-ondas para
criar o acabamento de forno convencional. O tempo ja ndo é obstaculo ao
sabor.

Forno compacto CombiQuick com ventilador XXL, que combina poténcia de
um grelhador com a eficiéncia de um micro-ondas. Este forno conta com
Cozedura Conectada através do seu Smartphone.

» Forno compacto

» Forno com fungado micro-ondas

* Poténcia micro-ondas: 1000 W

* Funciones de coccién del horno: Gratinar, Aquecimento inferior, Assar pao,
Assar + micro-ondas, Assar/cozedura convencional, Descongelar + micro-
ondas, Levedar massa, Desidratar, Alimentos congelados, Grelhador + micro-
ondas, Grelhador, Manter quente, Liquidos + micro-ondas, Micro-ondas,
Pizza, Aquecer pratos, Conservar, Reaquecer + micro-ondas, Cozedura lenta,
Ventilado, Ventilado + micro-ondas, Grelhador turbo, Grelhador turbo + micro-
ondas

* 2 niveis de cozedura

» Aquecimento rapido automatico

* Proposta de temperatura

* Memodrias

* Programas automaticos por peso

* Regulagao eletrénica da temperatura

» Funcao de extenséo da duracdo

» Seguranga para criangas

» Desconexao automatica de seguranca

* Indicador de calor residual

* Touch Control

« Display multifungdes

» Fungdes eletrénicas

* lluminagéo interior de halogéneo

* lluminagao automatica com abertura da porta

* Interior em esmalte de facil limpeza

* Ventoinha para quando a porta é aberta

* Ventilador de arrefecimento

* Tabuleiros incluidos: 1 tabuleiro para bolos esmaltado, 1 tabuleiro de
recolha de gordura esmaltado cinza

* Grelhas incluidas: 1 grelha cromada

* Modo demonstragéo

*» Cabo elétrico: 1.5 m de comprimento
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Product Specification

Tipo de produto
Classe energética
Temperaturas
Display

Tipo de controlo

Funcdes de aquecimento

Limpeza

Dimensodes de encastre (AxLxP), em
mm

Modelo

Altura, mm

Largura, mm

Altura interna - Forno superior
Profundidade, mm

HO5VV-F
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Forno elétrico integravel

30°C - 230°C
Display tatil com conectividade
Tatil
Gratinar, Aquecimento inferior, Assar
pao, Assar + micro-ondas,
Assar/cozedura convencional,
Descongelar + micro-ondas, Levedar
massa, Desidratar, Alimentos
congelados, Grelhador + micro-ondas,
Grelhador, Manter quente, Liquidos +
micro-ondas, Micro-ondas, Pizza,
Aquecer pratos, Conservar,
Reaquecer + micro-ondas, Cozedura
lenta, Ventilado, Ventilado + micro-
ondas, Grelhador turbo, Grelhador
turbo + micro-ondas
Agua Clean

450x560x550
KMK765080B
455
595

212
567

PSGBOV170DEO000K

Altura encastre, mm
Largura encastre, mm
Profundidade encastre, mm
Largura interna
Profundidade interna
Poténcia grelhador, w
Frequéncia, Hz
Voltagem, V

Nivel de ruido dB(A)
Cavidade

Tipo de forno

PNC

EAN

Cdédigo da Peca

//\/

HO5VV-F

KMK765080B

450
560
550
473
413
1900
50
220-240
52
Média
elétrico
944 066 821
7332543754762

K - Customer Specific KRT

PSGBOV170DE0000L
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